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杭州 2022 年第 19 屆亞洲運動會 

香港射箭總會初步提名名單 
 

遴選委員會審視各候選人的提名成績後，按照下列遴選準則定出初步提名名

單，有關名單將呈交至港協暨奧委會的遴選委員會作最終決定。 

- 海外賽事資格計分賽 (四場中最佳三場成績總分) (70%) 

- 四年內最佳一場海外賽事成績 (30%) 

- 香港射箭總會註冊會員 
- 相應弓種高級組射手 
- 持有香港特區護照 
- 於截止報名前半年內於香港射箭總會認可賽事中達到指定項目的達標分 
 

初步名單如下(按入選次序排列)： 

運動員 

男子反曲弓組 

1. 郭賢霽 

2. 馬興健 

3. 梁焯然 

4. 徐駿文 

女子反曲弓組 

1. 鄭政怡 

2. 王卓盈 

3. 潘綺彤 

4. 林淑貞 

男子複合弓組 

1. 李浩森 

2. 陸國恒 

3. 黃華恩 

4. 崔俊杰 

女子複合弓組 

1. 鄭鴻婷 

2. 李慧康 *(提供更佳海外成績) 

3. 盧梓桐 

4. 陸燕衣 
 

教練 

 

1. 楊安鍵  

2. 馬再創  

 

 
候選人如對上述名單有任何疑問，可先行參考附件的提名總表，如發現分數有

誤，請於 2022 年 3 月 28 日中午 12 時正或之前聯絡秘書處。候選人如需就

初步提名名單作出上訴，請依循「綜合運動會選拔及上訴機制」透過所屬屬會

向總會申請。 
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香港射箭總會只按其訂立的準則擬定提名，最終參賽名單將由港協暨奧委會的
遴選委員會作考慮及商議而決定。 
 

香港射箭總會秘書處 
2022年3月25日 


